АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30. 01. 2014 № 12

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация рабочего поселка Чик Коченевского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Считать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области.
2.	Разместить постановление об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик Коченевского района  Новосибирской области в сети Интернет.
3.	Опубликовать постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик».

Глава рабочего поселка Чик				В. Ф. Арюткин
[bookmark: _GoBack]